
 

AVVISO DI POST- INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016) 

 
PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE HARDWARE, 
SOFTWARE E SERVIZI CORRELATI DEL BACKBONE WI-PIE (N. 27/16_MEPA) 

 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. n. 50/2016 
e s.m.i., espletata mediante il canale del Mercato Elettronico per la Pubblica Amministrazione 
(MePA) 

CIG: 676216289B 

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: STEFANO LISTA 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Prezzo più basso 

IMPORTO A BASE DELLA PROCEDURA: Euro 74.000,00 (settantaquattromila/00) (oltre oneri 
di legge). Gli oneri per la sicurezza sono pari a euro 815,00 (ottocentoquindici/00). 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: Ore 12.00 del 3/08/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE: 

• DIMENSION DATA ITALIA S.P.A. 
• TELECOM ITALIA S.P.A. 
• ALPITEL S.P.A. 
• SIRTI S.P.A. 
• MATICMIND S.P.A. 
• IBM ITALIA S.P.A. 

 
NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (una) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento di aggiudicazione del Direttore Generale del 19/09/2016 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: Telecom Italia S.p.A. 

IMPORTO OFFERTO: Euro 56.698,59 (cinquantaseimilaseicentonovantotto/59) (oltre oneri di 
legge).  

 

Torino, 7 novembre 2016 

     Il Direttore Generale 
      (Ferruccio Ferranti) 
 

 ______________________ 


